

Rye Holding ApS

Rønnebækengen 3, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 41 62 61 43

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

Mark Rye Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rye Holding ApS
Rønnebækengen 3
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 41 62 61 43
Stiftet: 28. august 2022
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Rye Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-12.884	-12.029
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	913.083	890.881
Andre finansielle indtægter	350.837	140.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.581	-34.522
Resultat før skat	1.090.455	984.504
Skat af årets resultat	-27.104	0
Årets resultat	1.063.351	984.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	904.551	849.504
Disponeret i alt	1.063.351	984.504

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>274</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.236.618</u>	<u>610.794</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.236.618</u>	<u>610.794</u>
Likvide beholdninger	<u>2.734</u>	<u>1.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.352</u>	<u>612.351</u>
Aktiver i alt	<u>3.039.352</u>	<u>2.412.351</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.332.866	1.428.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	2.531.666	1.603.315
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	782.581
Gæld til pengeinstitutter	476.592	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.625
Selskabsskat	23.469	0
Anden gæld	0	18.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.686	809.036
Gældsforpligtelser i alt	507.686	809.036
Passiver i alt	3.039.352	2.412.351

1 Medarbejderforhold**4 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.428.315	135.000	1.603.315
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	904.551	158.800	1.063.351
	40.000	2.332.866	158.800	2.531.666

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>160.581</u>	<u>34.522</u>
	<u>160.581</u>	<u>34.522</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	782.581
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-782.581</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.236.618</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-39.580</u>	<u>0</u>